ianue ubi dicti comunis consilia celebrantur anno

dominice natiuitatis mcccLxxxult indicione septima

secundum cursum ianue die prima octobris circa

terciam presenti-busttestibus ad hec uqcatis et ro

gatis conrado-mazurro antonio de credencia et petro

de bargalio notariis et canzellariis comunis-ianue.

i.. v
.. . u

in - w utili ms

qccLxv1ie tf termi

id i ii

.a

compromissarii a ianuensi .et Lewznti conzmunibus

electi p dissidia inter eadem pro solutione census

super mobilibus constituti excitata p lato placito

componuna

MSL S-octobris

coi lLfoL eos.

q u. u. p

ln nomine domini amen. nos antoniotus adurnus

dei gracia ianuensium dux et populi delfensor in
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presentiaw consilio uoluntate ctmmeusuw-nmtci con-l a ascendebant ad dictam summam librarum quinque

silii quiuduoimfzsapiantum antianorum letumos et

dictum consilituievetiicbnsiliarii dicti consilii in pres

arentia vauotpritaat-e et dccretoxpizefati magnifioi do

miniducistizil qupiiaonsiliozadest legiptimilsi et sufP

liciens numerus z-hostrum - diotbrum. faintitinorum et

quotiens quiizintierfueiziunt fnbminaw stint.. becmgaspar

cbnhalossaz priozuadominus- magistein nicolaus augelL

fredqrienaude apaganm bartholoineusizpindebem non

latinas-miracul- clau punzollai mhtouius de felizano

baptilfolimm rziohannes atortorinus. ilodisius iohambdni

dmpomuueunrtzq zraffael ddsaauto petuo arene .unctor.

bantimlomatgsndesgaluanondemulturinliertonus rubeus

dez pulciifenaazgg iohannes dei pantinsartora et petrus

taiiigtis o jaubitris athin-amorem et amicabiles cordposi-

toresfnllecti etgnsmmpti inter benetienittuui dcPbra

cellisf notariumi sindicum .et sindicariou nomine co

munis ianue-lex una parte ctlleuaixtinum quondam

sarageti de leuvantoqsindieum-et sindicario nomine

uniuersitatis hominum potestacie-leuanti. ex altera

parte ut de compromisso in nos facto constat in

stnumeneo scripto Amanu raifaelis de goascho de

monelia notarii etldicti comunis ianue canzellarii

die wprizna mensis presentis octubris nolentes ter

minare lites questiones et controuersias inter dictas

partes uertentes occaxione auariarum per comune

ianue alias impositarum seu per ofliciales dicti co

munis dicte uniuersitati hominum potestacie leuanti

uissis conuencionibus uigentibus inter comune iapue

ex una parte et uniuersitatem seu homines leuanti

ex altera. ac uissis et calculatis racionibus auaria

rum seu eotumorum uelimpositionum impositorum

et impositarum tam dicte uniuersitati et hominibus